Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
Estado do Paraná
GABINETE DO PREFEITO

                                                                   CNPJ – 95.422.911/0001-13

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL 002/2023

O Prefeito Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições;

RESOLVE

1 – Fica divulgada a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2023;

2 – Divulgar as inscrições indeferidas, por não atendimento dos requisitos mínimos para o

deferimento das inscrições, conforme Edital de Regulamentação:

 INDEFERIDAS

CARGO

NOME

INSCRIÇÃO

MOTORISTA DE CAMINHÃO DANIEL DE LIMA PONTES                 89

OPERADOR DE MAQUINA I DAVI ALVES DA SILVA                34

OPERADOR DE MAQUINA II MATHEUS JOSÉ DE MATOS                 79

OPERADOR DE MOTONIVELADORA  DANIELSON MARTINS DOS SANTOS                 07

MOTORISTA DE ONIBUS EZEQUIEL DE MENZES PEREIRA                 49

MOTORISTA DE ONIBUS DANIEL DE LIMA PONTES                 87

MOTORISTA DE ONIBUS ISMAEL MOREIRA DA FONSECA                 26

MOTORISTA DE ONIBUS CLAUDEMIR MONTEIRO                 44

MOTORISTA DE ONIBUS JOEL DE ALMEIDA                  71

MOTORISTA DE ONIBUS MARCOS ANTONIO DOBLINS                  83

3 - Poderão ser interpostos recursos contra os resultados constantes neste edital e seus anexos,

entre 31/03/2023 até 03/04/2023;

4 - Este edital entra em vigor, na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, em 29 de Março

de 2023.

_________________________________________

MOISEIS BRANCO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 ALINE AIÇAR DE PAULA PEREIRA 15         30,00                11,33      41,33

2 GISELE MARTINS DOS SANTOS 12         30,00 0,0      30,00

 CARGO

CLASSIFICAÇÃO

 PSICOLOGO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 ELISANGELA BIGONHA DE ARAUJO 59 30,0
169

               16,00

     46,00

2 PRISCILA ROSSIER CHAMBERLAIN 37 30,0               3,33    33,33

3 TANIA MARA SANTINI 86   0,0              16,00   16,00

CARGO: FARMACEUTICO

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 ANDRELY WESTLEY BOUARD MARTINS 72
30,00

               14,50      44,50

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 TANIA CRISTINA J.R. DE ALMEIDA 81                         0,00                    0,0      0,00

CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 JESSICA TAYLINE R. DOS S. TEILO  03                         44,00                 12,00       56,00

2 MARIA CLAUDIA COSTA 53                        14,00                20,00      34,00

3 PATRICIA RODRIGUES MIRANDA 08                        18,00                   7,66       25,66

4 CAROLINE MOTTIM MAGARI 58                         12,00                 10,00       22,00

5 VERA LUCIA PANZENHAGEM CROPOLATO 57                           4,00                 16,00       20,00

6
V
E
R
A

ODAIR JORGE MOREIRA 78                             0,0                 16,66       16,66

                              7 JOSIMAR DE JESUS GILIET 50                         12,00                   3,66       15,66

  76 0,0 0,0  0,0

CARGO ENFERMEIRO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 EUDARDO RENAN OSTEN CORTES  19                         60,00                  7,00       67,00

2 ILOYZI CHAMBERLAIN 68                        30,00                10,00      40,00

3 FERNANDA RAFAELA MIRANDA 91                        30,00                   7,66       37,66

4 GRACILINA R. DA S. MOREIRA 18                             0,0                 16,00       16,00

5 FABIO ADRIANO MENDES 93                             0,0                   5,00         5,00

CARGO ENFERMEIRO SAÚDE DA FAMILIA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 EUDARDO RENAN OSTEN CORTES  19                         60,00                  7,00       67,00

2 ILOYZI CHAMBERLAIN 68                        30,00                10,00      40,00

3 FERNANDA RAFAELA MIRANDA 91                        30,00                   7,66       37,66

4 GRACILINA R. DA S. MOREIRA 18                             0,0                 16,00       16,00

5 CAROLINE DO C. AMANDO F.BRAINE 29                             0,0                   3,50         3,50

CARGO MOTORISTA DE ONIBUS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 MIGUEL PORFIRIO DE ALELUIA 21                         10,0 24,0  34,0

2 LUIZ CARLOS GARCIA 70 0,0                14,83       14,83 IDADE

3 ATALIBA DESPLANCHES 40 0,0                14,83       14,83 IDADE

4 ORAZIR ALMEIDA 06 10,0 0,0  10,0 IDADE

CARGO MOTORISTA SETE QUEDAS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 MIGUEL PORFIRIO DE ALELUIA 22                         10,0 24,0 34,0

2 CLEVERTON DE PAULA SANTOS 54                         20,0 5,16     25,16

3 MARCOS ANTONIO DOBLINS 84                           0,0               15,66      15,66

4 JENIEL DE ALMEIDA  04 10,0                  0,0       10,0 IDADE

5 THARLE IRENIO DOS SANTOS 23 10,0                  0,0       10,0 IDADE

6 GIOVANI MARTINS DOS SANTOS 14 10,0                  0,0       10,0 IDADE

7 LUCAS DE JESUS WOLCHER 27 10,0                  0,0       10,0 IDADE

8 ADELSON DA CONCEIÇÃO GELIET 75 0,0                 3,16        3,16

9 LUCIANE DE LOURDES MACHADO  56 0,0                  0,0          0,0 IDADE

                            10 RODRIGO DO CARMO ROSSIER 62 0,0                  0,0          0,0 IDADE

 CARGO

CLASSIFICAÇÃO

 MOTORISTA DE CAMINHÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 DAVI ALVES DA SILVA 33 10,0   5,0       15,0

2 ATALIBA DESPLANCHES 41 0,0                14,83       14,83

3 EZEQUIEL DE MENEZES PEREIRA 48 10,0                  1,33       11,33

4 JESELIEL BENEDITO DE MELO 80 0,0                  8,67        8,67

5 ISMAEL MOREIRA DA FONSECA 25   0,0                  6,33 6,33

6 CELIO DE JESUS RODRIGUES RIBEIRO 60   0,0                 2,16 2,16

CARGO OPERADOR DE MAQUINA I

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 DANIEL DE LIMA PONTES 88                         10,0 17,5 27,5

2 FELIPE DO AMARAL DOS SANTOS 42 10,0 2,0 12,0

3 GENILSON DA SILVA MIRANDA 47                             0,0 2,0           2,0

CARGO OPERADOR DE MAQUINA II

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 DANIELSON M. DOS SANTOS 73                         10,0                 7,33      17,33

CARGO OPERADOR DE MOTONIVELADORA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE
                               1 JOSE DE OLIVEIRA                    02                            0,0               14,33      14,33

                               2 JOÃO MARIA DE ALMEIDA 67 0,0                  8,16        8,16

3 ELIAS BATISTA MONTEIRO                    11                            0,0                  8,16        8,16

CARGO SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

ESCOLARIDADE
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

DESEMPATE

1 ROSENILDA SAIS PONTES 90                         10,00                24,00      34,00

2 JOSIMAR SANTOS DE OLIVEIRA 24                         10,00                    12,00          22,00

3 ELIANE APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS 35                             0,0                 20,83       20,83

4 SIRLEI DA ROSA DA SILVA 51  0,0                 20,00       20,00

5 CIRLENE DOS SANTOS 31    0,0                14,50      14,50

6 TAIS DE FATIMA PEREIRA 63  10,0                  2,67      12,67

7 DIEILA GEMIMA PRODOSSIMO 77  10,0                    1,5      11,50

8 ALINE DE SOUZA DE CASTRO 76                           10,0                   0,83       10,83

9 ELIDIANE ARPS DA SILVA 30  10,0 0,0 10,0 IDADE

                             10 REJANE DE LURDES DOS SANTOS 65 10,0 0,0 10,0 IDADE

                             11 MARIA CAMILA COLAÇO PINA 52 10,0 0,0 10,0 IDADE

                             12  FRANCIELY FATIMA HARPP 43 10,0 0,0 10,0 IDADE

                             13 FATIMA DA SILVA SCHEFFER 45 10,0 0,0 10,0 IDADE

 14 BRUNA MAYARA FIDALGO 07 10,0 0,0 10,0 IDADE

 15 MOISÉS DE MATOS 82 10,0 0,0 10,0 IDADE

16 MARLI DE FATIMA ANDRADE 61 10,0 0,0 10,0 IDADE

17 KARINE C. R. DA CRUZ 13 10,0 0,0 10,0 IDADE

18 ANA BEATRIZ BODI 09 10,0 0,0 10,0 IDADE

19 VALDINEIA RODRIGUES SENA 85   0,0                  9,66 9,66

20 JOSIANE DE BARROS 28 0,0                  5,83         5,83

21 ADENILSON FELIX DA SILVA 21 0,0 4,0 4,0

22 SOELI DOS SANTOS DESPLANCHES 16 0,0 2,0 2,0

23 LUCIANE DE LURDES MACHADO 55   0,0                  1,67 1,67

24 ERICON PEREIRA DE SOUZA 56
4

 1,0   1,0

25 JANETE ALELUIA SCHEFFER  46 0,0 0,0 0,0

26 SOLANGE CORDEIRO 05 0,0 0,0 0,0

27 ELIZANGELA GABRIEL DE OLIVEIRA 32 0,0 0,0 0,0

28 DIONEIA ANARDINA DOS SANTOS 66 0,0 0,0 0,0

29 FABIANO DA SILVA SCHUMARCKER  38 0,0 0,0 0,0

30 DALVANE CORDEIRO 29 0,0 0,0 0,0

CARGO SERVIÇOS GERAIS FIGUEIRA

 CLASSIFICAÇÃO

1

 NOME

LUCIENE RIBEIRO DE SOUZA

 INSCRIÇÃO

01

 ESCOLARIDADE

 22,0

TEMPO DE
 SERVIÇO

                   2,0

 TOTAL

     24,00

 DESEMPATE

                               2 ELIANE APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS                    36                            0,0               20,83      20,83

                               3 ANA BEATRIZ BODI                     10                          10,0               10,00      10,00

INFORMAMOS QUE O CRITÉRIO DE DESEMPATE APLICADO É O DE IDADE, ONDE O CANDIDATO DE MAIOR IDADE, FICA EM
MELHOR CLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AOS CANDIDATOS DE MENOR IDADE, CONFORME ITEM 7.1 DO EDITAL DE
REGULAMENTAÇÃO.

4

		2023-03-30T14:43:01-0300
	MOISEIS BRANCO DA SILVA:77314298904